
Jitka P. (petrajitka) ID 70353 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.5.2025, 15:44

PODMÍNKY PRODEJE
ZBOŽÍ Z USA DOBA DODÁNÍ CCA 25 DNÍ MŮŽE BÝT DELŠÍ I KRATŠÍ PODLE TOHO JAK CELNICE VYCLÍ BALÍKY MŮŽE ZASTAT
ZÁSEK NA CELNICI ,ALE S TÍM SE MUSÍ U ZBOŽÍ Z USA POČÍTA

  PODMÍNKY VRACENÍ PENĚZ: v souladu se zákonem č. 367/2000 Sb. ze dne 14.9. 2000 máte jako zákazník práve na
odpstopení do obchodu

  -a to z důvodu nedodaného zboží v termínu jaký byl uveden

  -špatně zvolené velikosti

  -bez důvodu do 14 dnů

  peníze Vám budou vráceny do 30 dnů na Vámi uvedený účet .

  Zboží je nové bud je skladem s odesláním do týdne nebo je na objednání s delší dodací dobou byla bych nerada v případě
delšího čekání aby jste pak psali negativy jako se tomu ted tady děje jsem z každou zákaznicí v kontaktu a peníze v případě
obchodu ,který se nepovede dostana na zpět !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

  2. Objednávky a rezervace
  Na vaše objednávky/dotazy/rezervace se snažím odpovědět do 24-48 hodin v pracovních dnech, o víkendu vyřizuji
objednávky a dotazy jen vyjímečně.

  Pokud se neozvu do 48h, prosím, zkontrolujte kategorii "VZKAZY" v mém fotoalbu, zda neuvádím důvod např.dovolená,
porucha spojení atd.

  Věci rezervuji 48h, pokud se nedomluvíme jinak, dohoda je možná vždy! :-)

  Závaznou objednávku je pak možné stornovat do 24h od jejího odsouhlasení elektronicky .

  DOBÍRKA JEN PRO STÁLÉ ZÁKAZNICE A JEN ZBOŽÍ SKLADEM 140 kČ

 MÁTE LI NĚJAKÉ DOTAZY NEBO PŘIPOMÍNKY PIŠTĚ MI NA EMAIL NEBO PŘES VZKAZ NEPIŠTE DO HODNOCENÍ NENÍ PROTO
URČENÉ .
  OBCHODNÍ SPORY,KTERÉ NELZE VYŘEŠIT ZDE NA MIMIBAZARU BUDOU ŘEŠENY PŘES PRÁVNÍHO ZÁSTUPCE ZUMBA
OBCHODU .

 PŘEJI VÁM KRÁSNÉ NAKUPOVÁNÍ

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

